ATEN 2K-0003 Kit de montage en rack (court) avec
installation facile pour Commutateur/Console KVM
LCD

Numéro d'article 14.01.7180 ATEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur 2K-0003
EAN (piece unique) 4719264649929

o —

Pour le confort de votre installation, ATEN propose différents kits de montage qui vous
permettent d'installer la console/commutateur KVM LCD sur le rack.

Profondeur du rack

57 -70 cm:
CL1000M, CL1000ON, CL300ON

42,5 -70 cm:
CL3100, CL3700

46,5 -70 cm:
CL3800
Caractéristiques techniques
Constructeur ATEN
Groupe de produits Switch KVM / PC-Shares
Types de produits Accessoires 19"-/10"
Couleur noir

Comprend Kit de montage



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

994 ¢g

100 mm
120 mm
630 mm
1.254 kg



