

ATEN 2K-0003 Kit de montage en rack (court) avec installation facile pour Commutateur/Console KVM LCD

Numéro d'article	14.01.7180
Constructeur	ATEN
Référence constructeur	2K-0003
EAN (pièce unique)	4719264649929



Pour le confort de votre installation, ATEN propose différents kits de montage qui vous permettent d'installer la console/commutateur KVM LCD sur le rack.

Profondeur du rack

57 - 70 cm:

CL1000M, CL1000N, CL3000N

42,5 - 70 cm:

CL3100, CL3700

46,5 - 70 cm:

CL3800

Caractéristiques techniques

Constructeur	ATEN
Groupe de produits	Switch KVM / PC-Shares
Types de produits	Accessoires 19"-/10"
Couleur	noir
Comprend	Kit de montage

Poids	994 g
Hauteur du colis	100 mm
Largeur du colis	120 mm
Profondeur du colis	630 mm
Poids du paquet	1.254 kg